

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
2300 København S

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Falck Fire Services A/S
CVR-nr. 35480242
Polititorvet 1
1567 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2016

Dirigent

Navn: Thomas Hinrichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Fire Services A/S
Polititorvet 1
1567 København V

CVR-nr.: 35480242
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Poul Erbo Mortensen, formand
Stig Tiedemann
Casper Brorsen

Direktion

Stig Tiedemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte – eller indirekte ved besiddelse af kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder – at udøve virksomhed inden for assistance, redning, træning, sundhed eller andre serviceområder, herunder industruel brandslukning. Selskabet kan udøve anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med dette formål

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 01.01.15– 31.12.15 viser et underskud på 3.216 t.kr. efter skat.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		0	6
Andre eksterne omkostninger		(20)	0
Driftsresultat		(20)	6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.715)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.217)	6
Skat af ordinært resultat	2	1	(2)
Årets resultat		(3.216)	4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.216)	4
		(3.216)	4

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.439	11.929
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>12.439</u>	<u>11.929</u>
Anlægsaktiver		<u>12.439</u>	<u>11.929</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	983
Tilgodehavende selskabsskat		<u>4</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>4</u>	<u>985</u>
Omsætningsaktiver		<u>4</u>	<u>985</u>
Aktiver		<u><u>12.443</u></u>	<u><u>12.914</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	7.500	7.500
Overført overskud eller underskud		<u>1.775</u>	<u>4.991</u>
Egenkapital		<u>9.275</u>	<u>12.491</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.168</u>	<u>423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.168</u>	<u>423</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.168</u>	<u>423</u>
Passiver		<u><u>12.443</u></u>	<u><u>12.914</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	7.500	4.991	12.491
Årets resultat	0	(3.216)	(3.216)
Egenkapital ultimo	7.500	1.775	9.275

Noter

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.			
1. Andre finansielle omkostninger					
Øvrige finansielle omkostninger	1	0			
	<u>1</u>	<u>0</u>			
	<u>2015</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.			
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat	(5)	2			
Regulering vedrørende tidligere år	4	0			
	<u>(1)</u>	<u>2</u>			
		Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder t.kr.			
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		11.929			
Tilgange		4.225			
Kostpris ultimo		<u>16.154</u>			
Årets nedskrivninger		(3.715)			
Nedskrivninger ultimo		<u>(3.715)</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.439</u>			
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder:					
Falck Fire Services Green- land A/S	Danmark	Selskab	100,00	101	(15)
Falck Fire Services BE NV	Belgien	Selskab	100,00	5.849	415
Falck Fire Services CH AG	Schweiz	Selskab	100,00	442	(1.802)
Falck Fire Services DE GmbH	Tyskland	Selskab	100,00	3.798	(1.298)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi t.kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	7.500	1.000,00	7.500
	<u>7.500</u>		<u>7.500</u>
		<u>2015 t.kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		7.500	500
Kapitalforhøjelse		0	7.000
Virksomhedskapital ultimo		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Falck Danmark A/S, Polititorvet 1, 1780 København V

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lundbeckfonden, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Falck Holding A/S, Polititorvet 1, 1780 København V